urządzeń infrastruktury technicznej.

6. Decyzją  Starosty  Tarnogórskiego  wykonującego  zadanie  z  zakresu  administracji 
rządowej nr  GN.683.3.2025 z dnia 08.10.2025 r.,  która stała się ostateczna w dniu 
30.10.2025 r., zostało ustalone odszkodowanie w wysokości 1 564,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100), za działkę nr 3515/72 o pow. 0,0010 
ha, położoną w gminie Świerklaniec, obręb Świerklaniec, wydzieloną i  nabytą przez 
gminę pod publiczną drogę gminną. Gmina Świerklaniec jest zobowiązana do wypłaty 
odszkodowania na rzecz osoby fizycznej.